
4^ TOSCANA INDOOR
TITOLI TOSCANI INDIVIDUALI ALLIEVI - ALLIEVE e MT 55 Hs JM - MANIFESTAZIONE SM - SF 35 ed OLTRE
Organizzazione: Comitato Regionale Toscano - Firenze

RISULTATI

200 metri Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.41

2 4 47 ZAPPACOSTA Nicholas 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.22

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 BORTONE Silvio Mauro 1999 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.30

2 2 42 NACUCCHI Francesco 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.91

3 4 43 PEGGI Niccolo' 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.40

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 30 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.12

2 4 35 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 26.36

3 3 37 DONATI Matteo 1998 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 26.44

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 34 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.00

2 3 38 FALORNI Gabriele 1998 AM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 25.18

3 2 33 CAPORASO Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.48

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 ANTONGIOVANNI Andrea 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.14

2 2 41 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.63

3 4 45 POLI Ananda 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.99

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 39 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.42

2 2 40 LOCATELLI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.50

3 4 36 DEFEO Leonardo Francesc 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 24.66

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 ANTONGIOVANNI Andrea 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 24.14

2 3 39 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 24.42

3 2 40 LOCATELLI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.50

4 2 41 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.63

5 4 36 DEFEO Leonardo Francesc 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 24.66

6 4 34 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 25.00

7 3 38 FALORNI Gabriele 1998 AM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 25.18

8 3 31 BORTONE Silvio Mauro 1999 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 25.30

9 3 32 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 25.41

10 2 33 CAPORASO Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.48

11 2 42 NACUCCHI Francesco 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 25.91

12 4 45 POLI Ananda 1999 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.99

13 2 30 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.12

14 4 47 ZAPPACOSTA Nicholas 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 26.22

15 4 35 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 26.36

16 3 37 DONATI Matteo 1998 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 26.44

17 4 43 PEGGI Niccolo' 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 27.40

800 metri Allievi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 ALESSANDRI Federico 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:08.51

2 3 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:13.51

3 12 LUCCHESI Melaku 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:13.55

4 15 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:20.81

  9 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA NP

  2 BIANCIARDI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 DI LEO Lorenzo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.91

2 5 DI NAPOLI Federico 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:13.41

3 6 DONATI Giacomo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:16.03

4 11 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 2:16.37

5 13 MASTRODICASA Francesco 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:17.66

6 19 TONDI Edoardo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:18.84

7 21 ZUCCHINI Federico 1998 AM AR051 ATL. SESTINI 2:26.90

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.07

2 8 FERRARA Alessio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:01.25

3 10 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.40

4 18 TASSINI Giulio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:04.27

5 16 PONTIGGIA Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:08.38

6 7 FANTONI Venanzio 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.98

7 14 PAGNANO Tommaso 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.20

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 ZAMBONI Marco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:00.07

2 8 FERRARA Alessio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:01.25

3 10 GAZZI Pietro 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.40

4 18 TASSINI Giulio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:04.27

5 16 PONTIGGIA Matteo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:08.38

6 1 ALESSANDRI Federico 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:08.51

7 4 DI LEO Lorenzo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.91

8 7 FANTONI Venanzio 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:11.98

9 14 PAGNANO Tommaso 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:13.20

10 5 DI NAPOLI Federico 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 2:13.41

11 3 CASTELLI Girma 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:13.51

12 12 LUCCHESI Melaku 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:13.55

13 6 DONATI Giacomo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:16.03

14 11 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 2:16.37

15 13 MASTRODICASA Francesco 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:17.66

16 19 TONDI Edoardo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:18.84

17 15 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2:20.81

18 21 ZUCCHINI Federico 1998 AM AR051 ATL. SESTINI 2:26.90

  2 BIANCIARDI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP

  9 FRANCHI Manuel 1999 AM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA NP

Salto in lungo/LJ Allievi

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:58 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 315 RINALDI Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.70

1°:  6.59  2°:  X  3°:  6.70    4°:  X  5°:  X  6°:  6.56   

2 312 NESIMOSKI Dennis 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.60

1°:  6.60  2°:  4.60  3°:  6.49    4°:  6.21  5°:  6.52  6°:  6.55   



3 306 GENTILI Lorenzo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.50

1°:  6.50  2°:  X  3°:  -    4°:  6.03  5°:  -  6°:  -   

4 900 MARINI Pietro 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.44

1°:  6.14  2°:  5.44  3°:  5.84    4°:  5.83  5°:  6.33  6°:  6.44   

5 318 WARIN Andrea 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.31

1°:  6.24  2°:  6.16  3°:  6.31    4°:  X  5°:  6.31  6°:  6.31   

6 307 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.89

          SRI LANKA  

1°:  X  2°:  5.89  3°:  5.57    4°:  4.97  5°:  5.82  6°:  5.87   

7 308 KASSAMBWE KASSAMBA Alex 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.87

1°:  5.25  2°:  5.63  3°:  5.87    4°:  5.48  5°:  X  6°:  X   

8 303 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.80

1°:  5.50  2°:  5.65  3°:  5.57    4°:  5.50  5°:  5.58  6°:  5.80   

9 304 DONATI Raffaele 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.54

1°:  5.54  2°:  5.35  3°:  5.16                    

10 302 CUZZOLA Lorenzo 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.49

1°:  5.16  2°:  5.49  3°:  5.31                    

11 313 PANCRAZZI Alessio 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.39

1°:  5.39  2°:  5.38  3°:  5.24                    

12 316 SANI Francesco 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 5.20

1°:  X  2°:  5.20  3°:  4.99                    

13 310 MARTINOZZI Lorenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4.99

1°:  4.75  2°:  4.99  3°:  X                    

14 311 MIOZZO Francesco 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.93

1°:  4.93  2°:  X  3°:  4.78                    

15 300 BURGASSI Ivan 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 4.90

1°:  X  2°:  4.90  3°:  4.60                    

16 309 MALLOGGI Iacopo 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 4.88

1°:  4.88  2°:  X  3°:  4.66                    

  314 RIGHI Matteo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA Ncl

1°:  X  2°:  -  3°:  -                    

  317 SECCHI Luca 1998 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Ncl

1°:  X  2°:  X  3°:  X                    

  301 CARNIANI Michele 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Ncl

1°:  X  2°:  X  3°:  X                    

55 metri Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 45 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.98  q

            SRI LANKA  

2 1 53 NENCIONI Tommaso 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.07  q

3 2 100 DELPRATO Simone 1998 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 7.33

4 6 81 CURCIO Lorenzo 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

5 3 61 SECOMANDI Pietro Damian 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.39

6 5 35 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.41

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 51 LOCATELLI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.09  q

2 3 50 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 7.23  q

3 1 56 PANCRAZZI Alessio 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.35

4 2 47 KASSAMBWE KASSAMBA Alex 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.36

5 4 59 PINI Pietro 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.60

  6 40 CICCO Adamo 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 36 BORTONE Silvio Mauro 1999 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.86  q

2 4 54 NENCIONI Nicola 1998 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6.96  q

3 6 49 LAMBERTI Francesco 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.24

4 5 41 COZZI Luca 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.25



5 1 37 CAPORASO Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.27

6 3 57 PANCRAZZI Giulio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 8.34

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 33 ANTONGIOVANNI Andrea 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.94  q

2 3 48 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.96  q

3 6 43 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.28

4 1 63 ZAPPACOSTA Nicholas 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.44

5 2 39 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.47

6 5 44 FRANCO Lorenzo 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.61

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 55 PAGLIARI Curzio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.95  q

2 5 42 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.95  q

3 2 46 HIPOL Mark Antony 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.16  q

            PHILIPPINES  

4 6 38 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.21  q

5 3 52 NACUCCHI Francesco 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.24

6 1 97 CELANDRONI Marco 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.69

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 36 BORTONE Silvio Mauro 1999 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.86  q

2 4 33 ANTONGIOVANNI Andrea 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.94  q

3 4 55 PAGLIARI Curzio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.95  q

4 5 42 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.95  q

5 4 54 NENCIONI Nicola 1998 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6.96  q

5 3 48 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.96  q

7 4 45 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.98  q

            SRI LANKA  

8 1 53 NENCIONI Tommaso 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.07  q

9 5 51 LOCATELLI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.09  q

10 2 46 HIPOL Mark Antony 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.16  q

            PHILIPPINES  

11 6 38 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.21  q

12 3 50 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 7.23  q

13 3 52 NACUCCHI Francesco 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.24

13 6 49 LAMBERTI Francesco 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.24

15 5 41 COZZI Luca 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.25

16 1 37 CAPORASO Matteo 1998 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.27

17 6 43 DE MARCO Giacomo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.28

18 2 100 DELPRATO Simone 1998 AM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 7.33

19 1 56 PANCRAZZI Alessio 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.35

19 6 81 CURCIO Lorenzo 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.35

21 2 47 KASSAMBWE KASSAMBA Alex 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.36

22 3 61 SECOMANDI Pietro Damian 1998 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.39

23 5 35 BIONDI Yugal 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.41

24 1 63 ZAPPACOSTA Nicholas 1999 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.44

25 2 39 CASTELLUZZO Vincenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.47

26 4 59 PINI Pietro 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.60

27 5 44 FRANCO Lorenzo 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.61

28 1 97 CELANDRONI Marco 1999 AM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.69

29 3 57 PANCRAZZI Giulio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 8.34

  6 40 CICCO Adamo 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 54 NENCIONI Nicola 1998 AM LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 6.76

2 6 48 LA SORSA Riccardo 1998 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 6.87

3 3 36 BORTONE Silvio Mauro 1999 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 6.88

4 5 42 MAZIGH Farouk 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.95

5 4 55 PAGLIARI Curzio 1998 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 6.95



  2 33 ANTONGIOVANNI Andrea 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO Rit

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 45 HEWADEWAGE FERNANDO Min 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.98

            SRI LANKA  

2 5 53 NENCIONI Tommaso 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 7.04

3 3 46 HIPOL Mark Antony 1999 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.10

            PHILIPPINES  

4 2 51 LOCATELLI Lapo 1998 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.20

5 6 38 CARNEVALI Pietro 1999 AM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.23

  1 50 LEONE Marco 1998 AM SI361 ATLETICA 2005 Rit

55 Hs H 91 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 51 GENTILI Lorenzo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.90  q

2 4 50 DENZA Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.00  q

3 2 32 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.75  q

4 5 48 BARTOLINI Giovanni 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.59

  3 49 CICCO Adamo 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 58 TESI Emilio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.92  q

2 4 55 PARLANTI Gianmarco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.95  q

3 5 56 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.74  q

4 2 53 MARTINOZZI Lorenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9.13

5 6 52 MARTINELLI Lorenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9.35

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 51 GENTILI Lorenzo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.90  q

2 3 58 TESI Emilio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.92  q

3 4 55 PARLANTI Gianmarco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.95  q

4 4 50 DENZA Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 8.00  q

5 5 56 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.74  q

6 2 32 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.75  q

7 2 53 MARTINOZZI Lorenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9.13

8 6 52 MARTINELLI Lorenzo 1999 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 9.35

9 5 48 BARTOLINI Giovanni 1999 AM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.59

  3 49 CICCO Adamo 1998 AM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE NP

FINALE - RISULTATI

Finale Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 55 PARLANTI Gianmarco 1998 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.79

2 4 58 TESI Emilio 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.80

3 2 50 DENZA Fabio 1999 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.85

4 3 51 GENTILI Lorenzo 1998 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.97

5 1 32 CALISE Lorenzo 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.63

6 6 56 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.67

200 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 57 BIAGINI Sara 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 30.30

2 4 81 MAZZONI Sara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.92

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:11 



Serie 2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 92 TOGNOZZI Silvia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 32.22

2 4 80 MARIANI Ilaria 1998 AF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 35.86

  2 79 MARCHETTI Erica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 70 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.04

2 2 88 RUSSO Martina 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 31.50

3 3 84 RASPANTI Francesca 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 31.56

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 94 ZIADA Rym 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 31.18

2 3 90 PINPINELLA Aurora 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 32.14

3 2 64 CAVINI Francesca 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.16

Serie 5 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 76 GRECO Marta 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.21

2 4 89 SALARIS Valentina 1998 AF SI361 ATLETICA 2005 30.68

3 3 72 D'AMADDIO Chiara 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 31.90

Serie 6 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 82 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 30.85

2 3 67 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 31.30

3 2 91 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 31.52

Serie 7 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 85 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.34

2 4 77 LIBERATI Laura 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.68

3 2 93 VIVARELLI Greta 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.19

Serie 8 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 86 RAZZAI Rebecca 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.85

2 3 66 BITI Ludovica 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.05

3 4 68 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.39

Serie 9 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 83 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.67

2 3 65 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.85

3 2 74 GALLI Margherita 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.55

Serie 10 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 26.63

2 2 71 CUTINI Giulia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.94

3 4 73 FALAGIANI Martina 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.71

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 69 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 26.63

2 4 83 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.67

3 3 65 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.85

4 2 71 CUTINI Giulia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 26.94

5 2 74 GALLI Margherita 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 27.55

6 4 73 FALAGIANI Martina 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.71

7 2 86 RAZZAI Rebecca 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.85

8 4 70 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.04

9 3 66 BITI Ludovica 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 28.05

10 3 85 RASTRELLI Arianna 1999 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 28.34



11 4 68 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 28.39

12 4 77 LIBERATI Laura 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 29.68

13 2 93 VIVARELLI Greta 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.19

14 2 76 GRECO Marta 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 30.21

15 3 57 BIAGINI Sara 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 30.30

16 4 89 SALARIS Valentina 1998 AF SI361 ATLETICA 2005 30.68

17 4 82 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 30.85

18 4 81 MAZZONI Sara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.92

19 4 94 ZIADA Rym 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 31.18

20 3 67 CAMPANI Veronica 1998 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 31.30

21 2 88 RUSSO Martina 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 31.50

22 2 91 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 31.52

23 3 84 RASPANTI Francesca 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 31.56

24 3 72 D'AMADDIO Chiara 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 31.90

25 3 90 PINPINELLA Aurora 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 32.14

26 3 92 TOGNOZZI Silvia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 32.22

27 2 64 CAVINI Francesca 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.16

28 4 80 MARIANI Ilaria 1998 AF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 35.86

  2 79 MARCHETTI Erica 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA NP

800 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 MARTINELLI Sara 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:24.72

2 92 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 2:40.67

3 25 PIERALLINI Elena 1999 AF PT117 ATL. MONSUMMANESE 2:41.23

4 24 ORSI Alice 1999 AF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:41.98

5 26 SEVERINI Giulia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:47.48

Passaggi: m. 400:

Salto triplo/TJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 CAIZZI Maria Elena 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.07

1°:  10.66  2°:  10.69  3°:  9.72    4°:  10.62  5°:  10.66  6°:  11.07   

2 308 NIANG Adama 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.94

1°:  9.85  2°:  10.57  3°:  X    4°:  10.51  5°:  10.81  6°:  10.94   

3 303 LIUT Angelica 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 10.81

1°:  X  2°:  10.62  3°:  X    4°:  10.50  5°:  10.81  6°:  X   

4 311 SUCAMELI Elisa 1998 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.68

1°:  10.31  2°:  10.64  3°:  10.68    4°:  10.34  5°:  10.60  6°:  X   

5 312 TOIGO Marta 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 10.37

1°:  10.22  2°:  10.25  3°:  10.37    4°:  X  5°:  9.88  6°:  X   

6 304 MANZO Benedetta 1998 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 10.13

1°:  10.05  2°:  10.12  3°:  X    4°:  X  5°:  9.89  6°:  10.13   

7 313 ZIADA Rym 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.04

1°:  9.91  2°:  9.86  3°:  10.04    4°:  9.84  5°:  9.89  6°:  9.71   

8 302 GESSA Giorgia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.91

1°:  9.47  2°:  9.72  3°:  X    4°:  9.91  5°:  X  6°:  9.63   

9 305 MEONI Valentina 1999 AF GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 9.69

1°:  9.69  2°:  9.46  3°:  9.52    4°:  9.68  5°:  X  6°:  9.45   

10 306 MISURI Ginevra 1999 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.58

1°:  9.29  2°:  9.58  3°:  X                    

11 310 RIDOLFI Lara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.53

1°:  9.53  2°:  X  3°:  X                    

12 307 MORONI Emanuela 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.26

1°:  9.26  2°:  8.93  3°:  X                    

13 300 BORGIOLI Bianca 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.61

1°:  8.61  2°:  X  3°:  8.43                    



14 309 PERSELLI Giulia 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.18

1°:  8.18  2°:  7.31  3°:  7.85                    

55 metri Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 75 GALLI Margherita 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.61  q

2 4 92 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 7.80  q

3 5 78 LANDI Lucrezia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.92

4 3 62 CAPECCHI Viola 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.40

5 6 63 BIAGINI Sara 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.44

6 1 91 REGGIANI Nicole 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.33

Batteria 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 68 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.58  q

2 1 77 GURRIERI Pollyana 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.75  q

3 6 61 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.79  q

4 4 70 CATELANI Martina 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.80  q

5 3 83 MIRABILE Greta 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.06

6 5 66 PINPINELLA Aurora 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.96

Batteria 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 65 BITI Ludovica 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.54  q

2 6 86 PARDINI Michelle 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.89

3 5 76 GESSA Giorgia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.16

4 4 82 MILANO Alessia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

5 2 96 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.57

6 3 93 RUSSO Martina 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.73

Batteria 4 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 88 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.56  q

2 4 67 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.73  q

3 2 100 VIVARELLI Greta 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.95

4 6 89 PIERALLINI Elena 1999 AF PT117 ATL. MONSUMMANESE 8.27

5 1 90 RASPANTI Francesca 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.59

6 3 60 ARRIGHI Sara 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.78

Batteria 5 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 73 FALAGIANI Martina 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.56  q

2 3 84 NALDI Elisa 1998 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.88  q

3 6 72 FABIANO Livia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.89

4 2 97 TOCCACELI Flora 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.12

5 4 94 SALINI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.32

6 1 87 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.37

Batteria 6 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.42  q

2 6 80 MAZZI Giulia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.25

3 2 81 MAZZONI Sara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.35

4 5 98 TOGNOZZI Silvia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.45

5 3 79 MARIANI Ilaria 1998 AF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 8.69

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.42  q

2 1 65 BITI Ludovica 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.54  q

3 5 73 FALAGIANI Martina 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.56  q

3 5 88 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.56  q



5 2 68 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.58  q

6 2 75 GALLI Margherita 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.61  q

7 4 67 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.73  q

8 1 77 GURRIERI Pollyana 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.75  q

9 6 61 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.79  q

10 4 92 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 7.80  q

10 4 70 CATELANI Martina 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.80  q

12 3 84 NALDI Elisa 1998 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.88  q

13 6 72 FABIANO Livia 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.89

13 6 86 PARDINI Michelle 1998 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.89

15 5 78 LANDI Lucrezia 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.92

16 2 100 VIVARELLI Greta 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.95

17 3 83 MIRABILE Greta 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.06

18 2 97 TOCCACELI Flora 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.12

19 5 76 GESSA Giorgia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.16

20 4 82 MILANO Alessia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.24

21 6 80 MAZZI Giulia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.25

22 6 89 PIERALLINI Elena 1999 AF PT117 ATL. MONSUMMANESE 8.27

23 4 94 SALINI Sofia 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.32

24 2 81 MAZZONI Sara 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.35

25 1 87 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.37

26 3 62 CAPECCHI Viola 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.40

27 6 63 BIAGINI Sara 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.44

28 5 98 TOGNOZZI Silvia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.45

29 2 96 TESI Linda 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.57

30 1 90 RASPANTI Francesca 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.59

31 3 79 MARIANI Ilaria 1998 AF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 8.69

32 3 93 RUSSO Martina 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.73

33 3 60 ARRIGHI Sara 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.78

34 5 66 PINPINELLA Aurora 1999 AF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 8.96

35 1 91 REGGIANI Nicole 1998 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.33

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 69 CASTILLO ROSARIO Janna 1999 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 7.38

2 1 68 CARDARELLI Eleonora 1999 AF GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.54

3 5 65 BITI Ludovica 1999 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.54

4 2 88 PELAGATTI Federica 1999 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.54

5 3 73 FALAGIANI Martina 1999 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.58

6 6 75 GALLI Margherita 1998 AF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.58

Finale 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 67 CANCELLIERE Giulia 1999 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.65

2 3 61 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.66

3 1 70 CATELANI Martina 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.74

4 4 77 GURRIERI Pollyana 1999 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 7.85

  6 84 NALDI Elisa 1998 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO Squ

  2 92 RUM Sveva 1999 AF SI361 ATLETICA 2005 Rit

L'Atleta in corsia 6 è stata Squalificata per falsa partenza regola 162.7 del RTI

55 Hs H 76-8.50 Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 19 CUTINI Giulia 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 8.39

2 3 22 POGGESI Sara 1998 AF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 8.40

3 2 23 RENZI Federica 1999 AF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8.72

4 5 17 BYLYKBASHI Alessia 1998 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.87

5 6 21 PISTOLESI Veronica 1998 AF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.63

6 1 16 AVIETTI Carlotta 1999 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.68



800 metri J-P-S Uomini e SM35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 BINI Riccardo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.42

2 31 TOGNERI Davide 1989 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:10.79

3 1 AFKIR Aoutmane 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.29

          MOROCCO  

4 32 TONI Daniele 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:13.86

5 3 BERNARDIS Massimo 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:17.86

6 18 LO GIUDICE Guido 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:18.87

7 19 LUMINI Lapo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:23.19

8 95 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:30.86

          UNITED STATES OF AMERICA  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 FIORENZONI Marco 1991 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.35

2 21 MESSINI Federico 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:12.34

3 27 DEL LUNGO Alessandro 1991 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:14.09

4 14 IACHINI Andrea 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:15.01

5 6 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:15.54

6 20 MAZZANTINI Roberto 1960 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:23.21

7 25 PANFILI Alberto 1968 SM45 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS 2:26.69

8 16 LIMONE Claudio 1956 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:33.94

9 13 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 2:55.43

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 DE CESARE Giuseppe 1992 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:08.95

2 7 CAPONETTI Lorenzo 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:09.14

3 22 MONFORTE Fabio 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:10.82

4 15 LASTRI Michele 1968 SM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:10.92

5 28 QUNISH Omar Ahmad moh'd 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:12.95

          JORDAN  

6 26 PIPPI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.73

7 2 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:14.83

  12 GAMBERI Giovanni 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 20:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CASINI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.61

2 17 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:00.38

3 29 SCALDINI Gianmarco 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.71

4 10 ERMINI Martin 1996 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.82

5 4 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:02.31

6 24 NANNIZZI Andrea 1986 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:04.42

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 8 CASINI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:58.61

2 17 LISA Tommaso 1977 SM35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:00.38

3 29 SCALDINI Gianmarco 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:01.71

4 10 ERMINI Martin 1996 JM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:01.82

5 4 BINDI Marco 1991 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:02.31

6 11 FIORENZONI Marco 1991 SM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:03.35

7 24 NANNIZZI Andrea 1986 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:04.42

8 5 BINI Riccardo 1995 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:05.42

9 9 DE CESARE Giuseppe 1992 SM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:08.95

10 7 CAPONETTI Lorenzo 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:09.14

11 31 TOGNERI Davide 1989 SM LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:10.79



12 22 MONFORTE Fabio 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:10.82

13 15 LASTRI Michele 1968 SM45 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 2:10.92

14 1 AFKIR Aoutmane 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:12.29

          MOROCCO  

15 21 MESSINI Federico 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:12.34

16 28 QUNISH Omar Ahmad moh'd 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:12.95

          JORDAN  

17 32 TONI Daniele 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:13.86

18 27 DEL LUNGO Alessandro 1991 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:14.09

19 26 PIPPI Lorenzo 1997 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:14.73

20 2 BARGIACCHI Alessio 1980 SM35 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:14.83

21 14 IACHINI Andrea 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:15.01

22 6 BREZZI Stefano 1988 SM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:15.54

23 3 BERNARDIS Massimo 1994 PM LI037 C.S. ACCADEMIA NAVALE LIVORNO 2:17.86

24 18 LO GIUDICE Guido 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:18.87

25 19 LUMINI Lapo 1992 SM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 2:23.19

26 20 MAZZANTINI Roberto 1960 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:23.21

27 25 PANFILI Alberto 1968 SM45 RM232 ROMATLETICA FOOTWORKS 2:26.69

28 95 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 2:30.86

          UNITED STATES OF AMERICA  

29 16 LIMONE Claudio 1956 SM55 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 2:33.94

30 13 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 2:55.43

  12 GAMBERI Giovanni 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. Rit

Salto in lungo/LJ SM35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 BARNESCHI David 1967 SM45 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5.73

1°:  5.67  2°:  5.46  3°:  5.73    4°:  5.42  5°:  X  6°:  5.64   

2 900 TERRENI Valerio 1978 SM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 5.63

1°:  5.55  2°:  4.10  3°:  5.09    4°:  X  5°:  5.62  6°:  5.63   

3 301 BIANCHI Filippo 1973 SM40 LU374 VERSILIA SPORT 5.52

1°:  5.19  2°:  5.52  3°:  5.42    4°:  X  5°:  5.11  6°:  -   

4 303 CASSINI Stefano 1965 SM50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 4.65

1°:  4.62  2°:  4.37  3°:  4.65    4°:  4.64  5°:  X  6°:  X   

5 304 MELANI Paolo 1966 SM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 4.48

1°:  4.31  2°:  4.23  3°:  4.09    4°:  4.48  5°:  4.23  6°:  4.31   

Peso/SP Kg 7.260 SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 TERRENI Valerio 1978 SM35 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 10.51

1°:  10.29  2°:  10.51  3°:  10.16    4°:  10.17  5°:  X  6°:  9.22   

Peso/SP Kg 6.000 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 300 ROCCHI Valtere 1962 SM50 LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.81

1°:  11.57  2°:  11.81  3°:  X    4°:  X  5°:  X  6°:  X   

Peso/SP Kg 5.000 SM60-65

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 351 ROSSI Gilberto 1950 SM65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 11.55



1°:  11.35  2°:  11.37  3°:  11.55    4°:  X  5°:  X  6°:  X   

2 350 MACCIONI Mario 1954 SM60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 11.42

1°:  11.26  2°:  11.36  3°:  X    4°:  11.42  5°:  11.26  6°:  11.14   

55 metri SM35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 26 BIANCHI Filippo 1973 SM40 LU374 VERSILIA SPORT 7.29

2 5 32 FATTORI Massimo 1953 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.79

3 3 29 CASSINI Stefano 1965 SM50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.05

4 6 38 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52

5 2 35 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 9.04

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 37 MELANI Paolo 1966 SM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.03

2 2 30 DE SIMONE Corrado 1971 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.19

3 4 42 ROSSI Fabio 1952 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.24

4 3 33 FERRINI Stefano 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.26

5 5 34 GIUNTINI Mauro 1947 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.84

Serie 3 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 40 RASPI Emiliano 1972 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.02

2 4 24 BASSI Fabio 1979 SM35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.05

3 6 39 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.19

4 3 41 ROMANO Renzo 1967 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.43

5 2 28 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.47

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 40 RASPI Emiliano 1972 SM40 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 7.02

2 4 24 BASSI Fabio 1979 SM35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 7.05

3 6 39 POLLICINO Giovambattist 1973 SM40 FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.19

4 4 26 BIANCHI Filippo 1973 SM40 LU374 VERSILIA SPORT 7.29

5 3 41 ROMANO Renzo 1967 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.43

6 2 28 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 7.47

7 5 32 FATTORI Massimo 1953 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.79

8 6 37 MELANI Paolo 1966 SM45 PT123 A.S.C.D. SILVANO FEDI 8.03

9 3 29 CASSINI Stefano 1965 SM50 LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.05

10 2 30 DE SIMONE Corrado 1971 SM40 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.19

11 4 42 ROSSI Fabio 1952 SM60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.24

12 3 33 FERRINI Stefano 1959 SM55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.26

13 6 38 ORSI Massimo 1947 SM65 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52

14 5 34 GIUNTINI Mauro 1947 SM65 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.84

15 2 35 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 9.04

55 Hs H 100 Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 98 RETTORI Francesco 1997 JM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 7.83

2 3 96 ISERNIA Gabriele 1996 JM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 8.30

3 4 95 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.84

            UNITED STATES OF AMERICA  

4 5 99 SPADONI Stefano 1997 JM FI395 POL. DIL. OMEGA.COM 8.88

800 metri J-P-S Donne e SF35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 GIANNINI Gaia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.74

2 14 TRAORE Ammj 1995 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.35

3 12 SCARSO Eleonora 1976 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:39.67

4 2 CARDELLA Vittoria 1997 JF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:48.87

5 5 KRASSER Irmgard 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:50.35

          AUSTRIA  

6 11 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.10

Passaggi: m. 400:

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 PASSALEVA Olivia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.26

2 10 PETRUZZI Bianca Maria 1992 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:30.37

3 3 GAMBERI Letizia 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.65

4 8 NOBILI Francesca 1980 SF35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:33.79

5 6 LAVACCHI Laura 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.90

6 13 SIMONI Laura 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.69

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 PASSALEVA Olivia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:28.26

2 10 PETRUZZI Bianca Maria 1992 SF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2:30.37

3 3 GAMBERI Letizia 1994 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:30.65

4 8 NOBILI Francesca 1980 SF35 PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 2:33.79

5 6 LAVACCHI Laura 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:34.90

6 13 SIMONI Laura 1991 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.69

7 4 GIANNINI Gaia 1997 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:37.74

8 14 TRAORE Ammj 1995 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2:38.35

9 12 SCARSO Eleonora 1976 SF35 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:39.67

10 2 CARDELLA Vittoria 1997 JF LU103 G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 2:48.87

11 5 KRASSER Irmgard 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:50.35

          AUSTRIA  

12 11 PINI PRATO Francesca 1968 SF45 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2:53.10

Salto in lungo/LJ SF35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 19:35 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 PAGANELLI Cristina 1980 SF35 FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 5.21

1°:  X  2°:  4.90  3°:  5.21    4°:  5.12  5°:  -  6°:  5.09   

2 352 CHATOUI Hnia 1969 SF45 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 4.13

1°:  4.13  2°:  4.04  3°:  3.89    4°:  4.01  5°:  3.73  6°:  3.96   

3 354 ROSSI Luisella 1956 SF55 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3.73

1°:  3.67  2°:  3.73  3°:  3.60    4°:  3.52  5°:  3.70  6°:  -   

4 350 BOTTCHER Beate 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.42

          GERMANY  

1°:  3.38  2°:  X  3°:  3.42    4°:  X  5°:  X  6°:  3.36   

Peso/SP Kg 4.000 SF35-40-45

SERIE - RISULTATI

Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 400 VANNI Silvia 1974 SF40 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.41

1°:  6.56  2°:  6.79  3°:  6.63    4°:  7.41  5°:  6.45  6°:  6.88   

Peso/SP Kg 3.000 SF50-55-60-65-70

SERIE - RISULTATI



Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 453 PARRI Cristina 1961 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.01

1°:  7.99  2°:  7.80  3°:  7.60    4°:  X  5°:  7.14  6°:  8.01   

2 455 VIGNALI Maura 1951 SF60 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 7.85

1°:  7.85  2°:  7.36  3°:  7.67    4°:  7.40  5°:  X  6°:  7.58   

3 454 RIDI Simona 1955 SF60 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 7.00

1°:  6.78  2°:  6.75  3°:  7.00    4°:  6.44  5°:  5.36  6°:  X   

4 451 CALCINAI Paola 1965 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.22

1°:  6.02  2°:  6.12  3°:  6.19    4°:  6.10  5°:  5.80  6°:  6.22   

5 452 MICHALAK Louise 1950 SF65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 6.10

1°:  6.00  2°:  5.92  3°:  6.10    4°:  5.95  5°:  5.35  6°:  5.56   

6 450 BERTOLUCCI Donatella 1953 SF60 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 5.39

1°:  5.26  2°:  5.31  3°:  4.31    4°:  3.88  5°:  5.09  6°:  5.39   

55 metri SF35 ed Oltre

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.97

2 2 43 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.98

3 5 48 FERRINI Mara 1950 SF65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.89

4 3 47 CARDELLI Lorella 1961 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.20

Serie 2 Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 50 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.18

2 4 52 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.25

3 5 45 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.29

4 2 46 BOTTCHER Beate 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.34

            GERMANY  

RIEPILOGO Nelson Mandela Forum 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 50 GARIBOLDI Vittoriana 1965 SF50 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.18

2 4 52 REALI Elena 1974 SF40 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.25

3 5 45 BARTOLINI Veronica 1970 SF45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.29

4 4 49 FOGNANI Ivana 1965 SF50 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.97

5 2 43 ALDROVANDI Daniela 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.98

6 2 46 BOTTCHER Beate 1960 SF55 FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.34

            GERMANY  

7 5 48 FERRINI Mara 1950 SF65 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9.89

8 3 47 CARDELLI Lorella 1961 SF50 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 10.20

55 Hs H 100 SM35-40-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Nelson Mandela Forum - 20 Febbraio 2015 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 56 ROMANO Renzo 1967 SM45 PT118 ASD ATLETICA PISTOIA 8.75

2 3 55 BROGI Stefano 1971 SM40 PI144 ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 9.33

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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